Ristoattrezzature®
L 4 4 4 4

Cod: 10640099012002

Armadio congelatore refrigerato in acciaio inox 2 ante 1400 It ventilato -18
-22°C tropicalizzato

Descrizione

Armadio freezer ventilato due ante 1400 litri -18 -22°C in acciaio inox. Litraggio lordo 1400 It
litraggio netto 1334 It.

Punti di forza:

- tropicalizzato con classe climatica 5

- Struttura interna ed esterna in acciaio inox

- termometro digitale

- Regolatore elettronico esterno di temperatura

- sbrinamento automatico a gas caldo + manuale

- Evaporatore a soffitto ventilato

- llluminazione interna a led

- chiusura porta automatica

- 6 mensole regolabili in altezza (capacita massima 36 mensole)
- 4 piedi



Dimensioni

Dimensioni esterne

Dimensioni imballo

Dimensioni interne

Spessore coibentazione

Scheda tecnica

Alimentazione
Capacita
Capacita netta
Classe climatica
Classe energetica
Consumo elettrico
Frequenza

Gas refrigerante
Peso

Peso lordo
Refrigerazione

Sbrinamento

Temperatura d'esercizio

Termometro

Voltaggio

Equipaggiamento standard

In dotazione

1400x830x2050 mm
1450x885x2125 mm
1280x682x1528 mm

60 mm

Elettrico
1400 Lt

1334 Lt

5

F

34.66 Kw/24h
50 Hz

R290

136 kg

221 kg
ventilato
automatico, manuale
-18 -22 °C
digitale
230V

6 mensole GN 2/1 530x650 mm


http://www.tcpdf.org

