

Cod: 10640099012002

# Armadio congelatore refrigerato in acciaio inox 2 ante 1400 lt ventilato -18 -22°C tropicalizzato



#### **Descrizione**

Armadio freezer ventilato due ante 1400 litri -18 -22°C in acciaio inox. Litraggio lordo 1400 lt litraggio netto 1334 lt.

#### Punti di forza:

- tropicalizzato con classe climatica 5
- Struttura interna ed esterna in acciaio inox
- termometro digitale
- Regolatore elettronico esterno di temperatura
- sbrinamento automatico a gas caldo + manuale
- Evaporatore a soffitto ventilato
- Illuminazione interna a led
- chiusura porta automatica
- 6 mensole regolabili in altezza (capacità massima 36 mensole)
- 4 piedi

## Dimensioni

Dimensioni esterne	1400x830x2050 mm
Dimensioni imballo	1450x885x2125 mm
Dimensioni interne	1280x682x1528 mm
Spessore coibentazione	60 mm

### Scheda tecnica

Alimentazione	Elettrico
Capacità	1400 Lt
Capacità netta	1334 Lt
Classe climatica	5
Classe energetica	F
Consumo elettrico	34.66 Kw/24h
Frequenza	50 Hz
Gas refrigerante	R290
Peso	136 kg
Peso lordo	221 kg
Refrigerazione	ventilato
Sbrinamento	automatico, manuale
Temperatura d'esercizio	-18 -22 °C
Termometro	digitale
Voltaggio	230 V

## Equipaggiamento standard

In dotazione	6 mensole GN 2/1 530x650 mm
--------------	-----------------------------